
                                                                                    Z á p i s  
                                                          z 75.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                       konané dne 14.3.2018 
 
1.Zahájení a schválení programu 
   75.schůze RMČ dne 14.3.2018 byla neusnášeníschopná, proto byla tato schůze svolána na den 21.3.2018. 
  Přítomni : Ing. Talpa, PhDr. Freiberg, p. Barták, Mgr. Stross, Mgr.Vašíčková,  
 Omluveni : Mgr. Štefan – dovolená  
  Hlasování o schválení programu : přítomno : 4         pro : 4 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
2. VII.75/KCL/1 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                                     o  výpůjčce 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                      o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených Kulturním centrem Líšeň p.o. 
   přítomno : 4        pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross ) 
 
3. VII.75/KCL/2 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                                      o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné  
   Vyjádření . viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                      o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek  
                     a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o.  
   přítomno : 4       pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
4. VII.75/KCL/3 Věc : Kulturní centrem Líšeň p.o. – plán činnosti na 2.čtvrtletí roku 2018  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje plán činnosti Kulturního centra Líšeň p.o. na 2.čtvrtletí roku 2018 dle přílohy č. 1  
    Přítomno : 4          pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
5. VII.75/2300/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby : Zajištění sociálních pohřbů 2018 – 2022 
                                            Otevřená výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Ve výzvě bude upraven termín pro podání námitek , otevírání obálek, posouzení a hodnocení na den 11.4.2018 
 Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Otevřenou výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na  
                    služby s názvem Zajištění sociálních pohřbů 2018 – 2022 zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 
                    o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
                    termín pro podání nabídek 11.4.2018 do 13.00 hod. 
                                pro otevírání obálek 11.4.2018 od 13.05 hod. 
                                pro posouzení a hodnocení nabídek 11.4.2018 od 13.15 hod. 
                    RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení :  
                    Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Bc.Eliška Zoufalá  
                    Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ladislav Barták, Ing.Ivona Dvořáková 
                    Pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této 
                    veřejné zakázky 
                    ukládá garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentaci 
                    na  profilu zadavatele, T : bezodkladně 
    přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )  
 
6. VII.75/2600/1 Věc : Žádost ROSA marketu o ponechání nájemného bez inflačního navýšení 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ souhlasí s ponecháním nájemného firmy ROSA market s.r.o. pro rok 2018 ve výši roku 2017 bez 



                       Inflačního navýšení 
   Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková) 
 
7. VII.75/2600/2 Věc : Antény  T- Mobile souhlas  s úpravami základnových stanic 
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ bere na vědomí záměr provedení úprav základnových stanic T.Mobilu umístěných na domech 
                     Masarova 1, J.Faimonové 6, Jírova 23 a Šimáčkova 1 dle výkresové dokumentace Leonard Moll Railway 
                     Et Tower systems s.r.o.  
 Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
8. VII.75/2600/3 Věc : Žádost restaurace Čtyřlístek (B.H.F.Gatro) o rozšíření pronájmu přilehlého pozemku 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ souhlasí s rozšířením pronájmu části pozemku pč. 7813 v k.ú. Líšeň firmě B.H.Gastro s.r.o.  
                     na 180 m2 za účelem vybudování dřevěné podesty pod restaurační zahrádku. Nájem bude sjednán 
                     na dobu neurčitou , za nájemné ve výši 350,- kč/m2/ročně 
                     pověřuje p.starostu podpisem tomu odpovídajícího dodatku k nájemní smlouvě  
   přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
9. VII.75/2600/4 Věc : Žádost o zachování výše původního nájemného 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy (ponecháním nájemného ve výši 63,- Kč) a trvá na nájemném 
                      ve výši 84,- Kč/m2/měsíc u bytu č. 6, J.Faimonové 5 , nájemců Miloše a Gabriely Simonových 
   přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
10. VII.75/2600/5 Věc : Zapůjčení obřadní síně ZUŠ Trnkova 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Základní umělecké škole Antonína 
                       Doležala, Brno, Trnkova 81 na den 7.6.2018  
                       Pověřuje p.starostu podpisem dohody o zapůjčení  
   Přítomno : 5         pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )  
 
11. VII.75/2600/6 Věc : Dohoda s E.ON.Distribuce – grafické ztvárnění trafostanic 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o spolupráci při grafickém ztvárnění fasád zděných trafostanic uzavíranou 
                        s E.ON. Distribuce a.s.  
                        pověřuje p. starostu podpisem dohody o spolupráci 
   Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková) 
 
12. VII.75/2600/7 Věc : Žádost o souhlas se zapojením do projektu Přírodní zahrada – ZŠ Novolíšeňská 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí  
                         S podáním žádosti o realizaci projektu Přírodní zahrada ZŠ Novolíšeňská v rámci Výzvy č. 16/2017 
                         Prioritní oblast 6 Environmentální prevence , Podoblast 6.1 Environmentální vzdělávání, výchova 
                         a osvěta , Podporované aktivity 6.1 C – Rekonstrukce a vybavení center ekologické výchovy , učeben 
                         a jiných zařízení pro účely EVVO (Přírodní zahrady ) 
                         jako zřizovatel Základní školy, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace a jako vlastník pozemků 
                        p.č. 7458/1,7458/2,7453/1,7461,7453/6,7459/2,7459/1 v k.ú. Líšeň garantuje udržitelnost projektu 
                        školní zahrada po dobu 5 let od dokončení realizace (současná smlouva o výpůjčce pozemků je  
                        uzavřena na dobu do 1.6.2020, poté bude sjednán nový smluvní vztah, na jehož základě bude škola 
                        pozemky užívat pro potřeby i nadále, čímž bude udržitelnost projektu garantována a zajištěna. ) 
    přítomno : 5        pro : 5 (Talpa, Freiberg , Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
 



13. VII.75/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML – pronájem a servis čistících rohoží na poliklinice 
                                            Horníkova 34 – zrušení výběrového řízení 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí že zadavatel SML p.o. zruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého  
                         rozsahu SML – pronájem a servis čistících rohoží na poliklinice Horníkova 34 protože po uplynutí 
                         lhůty pro podání nabídek nebyl ve výběrovém řízení žádný účastník  
                         pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení  
                         ukládá vedoucí ORG 
                         zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zřizovatele zadavatele 
                         T : do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení  
     Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
14. VII.75/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava povrchu stávajícího hřiště mateřské školy  
                                          SLUNÍČKO  - výzva k podání nabídky 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Bude upraven datum pro podání nabídek, otevírání obálek , hodnocení a posouzení kvalifikace na 9.4.2018  
     Usnesení : RMČ schvaluje 
                        Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava povrchu stávajícího hřiště  
                        mateřské školy SLUNÍČKO  a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                        termín pro podání nabídek 9.4.2018 do 10.00 hod. 
                                     pro otevírání obálek 9.4.2018 od 10.00 hod. 
                       následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                       seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                       nabídek ve složení  
                       členové : Mgr. Břetislav  Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva  Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa 
                       náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Sylva Dudová, Jan Skotal, Hana Schenková 
                       pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                       ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                        zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, 
                       zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům T : bezodkladně 
         přítomno : 5        pro : 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
15. VII.75/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ŠJ Novolíšeňská – dodávka a montáž elektrické  
                                           Multifunkční pánve – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 
                           Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ŠJ Novolíšeňská – dodávka a montáž elektrické  
                          Multifunkční pánve jako nejvhodnější nabídku firmy HRASPO spol. s.r.o., Brno – Slatina, Slatina, 
                          Tuřanka 1148/107, IČO : 25323610 
                          Schválit smlouvu mezi Školní jídelnou Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace a dodavatelem 
                          HRASPO spol. s.r.o. Brno -Slatina, Slatina, Tuřanka 1148/107, IČO _ 25323610 na ŠJ Novolíšeňská 
                           Dodávka a montáž elektrické multifunkční pánve, která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                          Pověřuje ředitelku ŠJ podpisem smlouvy  
                                            Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                          RMČ Brno – Líšeň ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení  
                          o výběru nejvhodnější nabídky, T : bezodkladně 
         přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
16. VII.75/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor – výzva k podání nabídky 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Bude opraveno ve výzvě str. 6 prohlídka místa plnění 27.3.2018  
      Bude upraveno datum podání nabídek, otevírání obálek a posouzení  nabídek na 9.4.2018 



      Usnesení : RMČ schvaluje 
                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor a 
                       zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2+3 tohoto zápisu 
                       termín pro podání nabídek 9.4.2018 do 9.00 hod. 
                                    pro otevírání obálek 9.4.2018 od 9.00 hod. 
                      následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                      seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                      jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek  
                      ve složení  
                      členové :Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Vlastislav Okáník  
                      náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Miloslav Kocourek, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                      pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                      podpisem výzvy 
                      ukládá vedoucí  ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                       zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, 
                     zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům T : bezodkladně 
   přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
17. VII.75/2400/5 Věc : Pravidla pro zajištění ochrany osobních údajů při provozování kamerového systému  
                                         v nemovitostech svěřených MČ Brno – Líšeň  
    Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
    Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
18. VII.75/2400/6 Věc : Smlouva o odběru a zpracování dokumentů určených ke skartování  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje rámcovou smlouvu o odběru a zpracování dokumentů určených ke skartování  
                         s firmou EKO Century s.r.o. se sídlem Karásek 2230/1h, 621 00 Brno  
                         pověřuje p.starostu podpisem rámcové smlouvy 
    přítomno : 4           pro : 4 (Talpa, Frieberg, Barták, Stross) 
 
19. VII.75/2400/7 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na úklid hřišť a sportovišť v MČ Brno -Líšeň  
                                            Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
                          o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na úklid hřišť a sportovišť v MČ  
                          Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy VV TOP s.r.o. Brno – Líšeň, Líšeň, Podolská 1739/38 
                         IČO : 49977202 
                         Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                         Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T :bezodkladně 
                         RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a VV TOP s.r.o., 
                         Brno – Líšeň, Líšeň, Podolská 1739/38, IČO _ 49977202 na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na 
                          úklid hřišť a sportovišť v MČ Brno – Líšeň zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která  
                        tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                         pověřuje p. starostu jejím podpisem 
                         T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                         RMČ stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                         účastníkem zadávacího řízení  na 15 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných  
                         dokladů/vzorků , a to i opakovaně max. 1x  
                        pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                        o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o  veřejných zakázkách  



                         T: do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                         Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                        T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení 
                        Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                        T : v termínu stanoveném zákonem  
                        Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto  
                        Zákonu T :bezodkladně 
       Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
20. VII.75/2400/8 Věc : Žádost Vyšší odborné školy zdravotnické o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu 
                                         MČ Brno -Líšeň na rok 2018  
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B  z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 5 000,- Kč 
                          žadateli Vyšší odborná škola zdravotnická, IČ : 00637980 se sídlem Kounicova 16. 602 00 Brno 
                          za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Nemocnice zvířátek na zdravotnický materiál 
                          schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno – Líšeň  
                          pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                         ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
       přítomno : 4            pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
21. VII.75/2400/9 Věc : Žádost Českého červeného kříže o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ  
                                             Brno -Líšeň na rok 2018  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu Městské části Brno – Líšeň ve  
                          výši 19 800,- Kč žadateli Český červený kříž Brno, IČ : 00426296 se sídlem Křenová 66, 602 00 Brno 
                          za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Zajištění zdravotního dozoru, tzn. na zajištění 
                          předlékařské první pomoci na souši pro návštěvníky Mariánského údolí 
                         RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno -Líšeň 
                         Pověřuje p. starostu  podpisem smlouvy  
                         Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
        Přítomno : 4           pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross)  
 
22. VII.75/2400/10 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Stavební úpravy pro změnu užívání budovy Holzova 7 
                                          Zrušení výběrového řízení  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Stavební úpravy pro změnu užívání 
                         budovy Holzova 7  protože v průběhu výběrového řízení došlo k závažným změnám v požadavcích 
                         na projektovou dokumentaci  
                         pověřuje vedoucí  ORG podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení  
                        ukládá vedoucí ORG zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zadavatele T: do 5 pracovních 
                        dnů po rozhodnutí o zrušení  
    přítomno : 4         pro : 4(Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
23.VII. 75/2400/10 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Stavební úpravy pro změnu užívání Orlovny – výzva 
                                          k podání nabídky 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     K tomuto materiálu proběhla diskuse.  
     PhDr. Freiberg navrhl stažení tohoto bodu z programu schůze : pro : 3 (Freiberg, Vašíčková, Stross)  
                                                                                                                      proti : 2 (Talpa, Barták )  
     Nebylo přijato.  
     Poté proběhla další diskuse k tomuto bodu. 
     Mgr.Vašíčková poté navrhla opět stažení tohoto bodu : pro : 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )  
 



24. VII.75/2000/1 Věc : Žádost odboru správy majetku MMB o stanovisko k návrhu pronájmu části pozemku  
                                            p.č. 4238/11 o výměře 150 m2 v k.ú. Líšeň společnosti JIS-Sta s.r.o. k umístění kontejneru 
a stavebnímu materiálu společnosti na dobu dočasnou od 14.3 do 11.4.2018  
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ souhlasí s dočasným pronájmem části pozemku p.č. 4238/11 v k.ú. Líšeň o výměře 150 m2 v  
                     období od 14.3. do 11.4.2018 uzavřeným z úrovně Odboru správy majetku Magistrátu města Brna 
                     se společností JIS-Sta s.r.o. k uložení kontejneru a stavebního materiálu společnosti 
 přítomno : 4            pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
25. VII.75/2000/2 Věc : Žádost manželů Ing.Jaromíra Štolfy a Ing.Kláry Štolfové bytem Leskauerova 9, Brno -Líšeň 
                                          o vyslovení souhlasu MČ Brno – Líšeň a vybudováním obratiště na ul. Borkovcova, na  
       vlastní finanční náklad na pozemku p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeného  
       MČ Brno -Líšeň stanovisko je požadováno pro potřebu stavebního odboru ÚMČ Brno -Líšeň k vydání územního 
       Rozhodnutí 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň nesouhlasit s vybudováním obratiště na pozemku p.č. 3259/3  
                        (dle GP č. 4578-80/2017) na finanční náklad manželů Ing.Jaromíra a Ing.Kláry Štolfových  
    Přítomno : 5      pro : 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
26. VII.75/2000/3 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu rozšíření směny vlastnictví (prodeje) části  
                                          pozemku p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví paní Ing.Kláry Štolfové, o další parcelu  
      č. 3274/8 v k.ú. Líšeň , za předpokladu nabytí spoluvlastnictví podílů Ing. Štolfové na pozemcích celoměstského 
      významu p.č. 7551/16,7551/17,7551/18,7551/19,7565,6625/53 a 7564/2 v k.ú. Židenice do majetku statutárního 
      města Brna 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví (prodejem) pozemku 
                          p.č. 3274/8 v k.ú. Líšeň do vlastnictví paní Ing. Kláry Štolfové za předpokladu nabytí spoluvlastnických  
                          podílů Ing. Štolfové na pozemcích celoměstského významu p.č. 7551/16,7551/17,7551/18,7551/19, 
                          7565,6625/53 a 7564/2 v k.ú. Židenice do majetku statutárního města Brna z důvodu Urbanistické  
                         studie Dopravní řešení lokality při ul. Holzova je pozemek p.č. 3274/8 k.ú. Líšeň, dle výkresu Dopravní 
                         řešení v trase pro pěší a dle katastru nemovitostí je pozemek určen k využití – ostatní komunikace  
          přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták,Stross, Vašíčková ) 
 
27. VII.75/2500/1 Věc : Dodatek č. 3 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit Dodatek č. 3 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu  
                          MČ Brno – Líšeň dle přílohy 
      Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
28. VII.75/2500/2 Věc : Dotace organizacím z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2018  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Rada navýšila částky organizacím  - upravená příloha 
        
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu  
                          MČ Brno – Líšeň ve znění vzoru smlouvy dle Přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel v částce 
                          dle upravené přílohy č. 2  
                          a dále doporučuje pověřit pana starostu podpisem těchto smluv 
      přítomno : 5             pro: 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková)  
 
29. VII.75/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o změnu termínu vyplacení finanční dotace z rozpočtu MČ Brno -Líšeň 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                           Souhlasit s vyplacením finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň , pokud bude přidělena příjemci 



                           SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno v březnu 2018 a s uvedením tohoto termínu ve  
                           Smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
          Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
30. VII.75/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 05/2018  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 05/2018 , kterým se nemění  
                       výše upraveného rozpočtu dle upravené přílohy 
    přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
31. VII.75/2500/5 Věc : Schválení převodu mezi fondy u ZŠ a MŠ Horníkova 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje převod finančních prostředků ve výši 170 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
                         u příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Horníkova  
    přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
32. VII.75/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 06/2016 
                                          Změna rozpočtu peněžních fondů na rok 2018 č. 1  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 06/2018, kterým se zvyšují  
                         Výdaje a financování upraveného rozpočtu o 10 045 tis. Kč a dále doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                         schválit změnu rozpočtu peněžních fondů na rok 2018 č. 1 dle příloh 
    přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
33. VII.75/SML/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Odstranění havárie na majetku  
                                             Statutárního města Bran, ve správě MČ Brno -Líšeň – střechy na objektu MŠ a ZŠ  
                                       Horníkova 2 Brno – Líšeň , vzniklá vichřicí dne 29.10.2017 – 30.10.2017  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o  dílo mezi Správou majetku Líšeň p.o. a firmou  
                         VESTAV Group s.r.o. se sídlem Vita Nejedlého 601, 682 01 Vyškov, IČO : 27675912 
                          Pověřuje ředitele SML podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a uveřejnit dodatek č. 1 v registru 
                         Smluv T : bezodkladně 
    Přítomno : 4                 pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 
 
34. VII.75/SML/2 Věc : Žádost o úpravu nájemního vztahu pro MUDr. Olgu Borůvkovou v objektu polikliniky 
                                           Horníkova 34  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání pro MUDr. Olgu  
                         Borůvkovou, Stará osada 25, 615 00 Brno, IČ : 65351363, který řeší snížení záloh za energie a  
                         vypuštění místnosti č. 88 – izolace z předmětu nájmu a to vše ke dni 1.4.2018 
                         pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  
   přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )  
 
35. VII.75/SML/3 Věc : Navýšení nájemného z nebytových prostor na poliklinice Horníkova pro rok 2018, 
                                        pro Českou telekomunikační infrastrukturu  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 15 pro Českou telekomunikační infrastrukturu a.s. iČ : 04084063 
                         Olšanská 268/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. který upravuje navýšení nájemného pro rok 2018  
                         o průměrnou roční míru inflace, odsouhlasenou na 71.schůzi RMČ Brno -Líšeň konané dne  
                        17.1.2018  
                        Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 15  
      Přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 



36. VII.75/SML/4 Věc: Žádost o odpuštění nájmu paní Janě Petrušové v objektu polikliniky Horníkova 34  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje  
                         Prominutí nájemného na měsíce březen a duben 2018 pro paní Janu Petrušovou, Velkopavlovická 1, 
                         628 00 Brno, IČ : 68433379 z důvodu rekonstrukce prostor 
                         Přítomno : 5        pro : 0        proti : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková) 
                         Prominutí nájemného na měsíc březen pro paní Janu Petrušovou, Velkopavlovická 1, 628 00 Brno  
                         IČ : 68433379 z důvodu rekonstrukce prostor 
                         Přítomno : 5            pro : 0          proti : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
    K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení . 
 
37. VII.75/SML/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem Zajištění dodávek čistících prostředků a  
                                        Spotřebního materiálu pro údržbu společných a nebytových prostor bytových domů  
          MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Bude upraven termín pro podání nabídek, otevírání obálek a posouzení na 11.4.2018  
      Usnesení : RMČ schvaluje  
                         Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
                        Zajištění dodávek čistících prostředků a spotřebního materiálu pro údržbu společných a nebytových 
                        prostor bytových domů v MČ Brno – Líšeň  
                         termín pro podání nabídek 11.4.2018 do 9.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 11.4.2018 od 9.05 hod. 
                         pro posouzení a hodnocení nabídek 11.4.2018 od 9.15 hod. 
                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení :  
                         Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Naděžda Králíková, Ing.Vlastislav Okáník,  
                                          RNDr. Daniel Borecký, CSc. 
                        Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Bc. Jitka Markovičová, Natálie Veselá, Kateřina Horáková 
                        Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u  
                        této veřejné zakázky  
                        ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace 
                        na profilu zadavatele T :bezodkladně 
         přítomno : 5         pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )  
 
38. VII.75/SML/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem Hygienické potřeby pro polikliniku Horníkova  
                                        a  SML  2018 – 2022 zrušení zadávacího řízení  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje 
                         Zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Hygienické potřeby  
                         pro polikliniku Horníkova a SML 2018 – 2022 
                         pověřuje garanta VZ Mgr. Břetislava Štefan jednáním za Statutární město Brno , MČ Brno – Líšeň  
                         u této veřejné zakázky  
                         ukládá garantovi VZ, Mgr.Břetislavu Štefanovi zajistit uveřejnění oznámení o zrušení zadávacího  
                         řízení na profilu zadavatele, T :bezodkladně 
       přítomno : 5         pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták , Stross, Vašíčková ) 
 
39. VII.75/SML/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem Hygienické potřeby pro polikliniku 
                                           Horníkova a SML 2018 – 2022 výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Bude provedena změna termínu pro podání nabídek, otevírání obálek a hodnocení na 12.4.2018 9.00 hod. 
        Usnesení : RMČ schvaluje  
                             Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
                              s názvem Hygienické potřeby pro polikliniku Horníkova a SML 2018 – 2022  
                             termín pro podání nabídek 12.4.2018 do 9.00 hod. 



                           termín pro otevírání obálek 12.4.2018 od 9.05 hod. 
                           termín pro posouzení a hodnocení nabídek 12.4.2018 od 9.15 hod. 
                          RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení  
                           Člen : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Alena Říhová, Ing.Jaromír Talpa, Ing.Vlastislav Okáník  
                           Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Naděžda Králíková, Ing.arch. Iva Kremitovská, Natálie Veselá  
                          Pověřuje garanta VZ, Mgr.Břetislava Štefana jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno- Líšeň  
                          u této veřejné zakázky  
                         ukládá garantovi VZ Mgr. Břetislavu Štefanovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací  
                         dokumentace na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
          přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 
 
40. VII.75/SML/9 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem Zámečnické a přidružené  
                                        práce v bytech a nebytových prostorách domů MČ Brno -Líšeň 2018 – 2020 výzva k podání 
                                          nabídek, textová část zadávací dokumentace 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Bude upraven termín pro podání nabídek, otevírání obálek, posouzení nabídek 12.4.2018 od 13.00 hod. 
          Usnesení : RMČ schvaluje  
                              Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
                              Zámečnické a přidružené práce v bytech a nebytových prostorách domů MČ Brno – Líšeň 2018 –  
                              2020  
                             Termín pro podání nabídek 12.4.2018 do 13.00 hod. 
                                           pro otevírání obálek 12.4.2018 od 13.05 hod. 
                                           pro posouzení a hodnocení nabídek 12.4.2018 od 13.15 hod. 
                             seznam subjektů, které budou osloveny výzvou k podání nabídek  
                             RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení :  
                             Člen : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Ing.Luboš Věrný, Ing.Vlastislav Okáník,  
                                         RNDr. Daniel Borecký, CSc.  
                            Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Naděžda Králíková, Natálie Veselá, Kateřina Horáková  
                            RMČ pověřuje garanta VZ, Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň 
                            u této veřejné zakázky 
                           ukládá garantovi VZ, Mgr. Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací  
                           dokumentace na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
      přítomno : 5             pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )  
 
41. Projednání zápisů z komisí  
        RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 26.2.2018 
                                               Zápis z komise dopravní ze dne 19.2.2018 
                                               Zápis z komise sociální ze dne 27.2.2018 
                                                Zápis z komise stavební ze dne 7.3.2018  
   Pro : 5  
 
42. Kontrola usnesení  
       Provedl místostarosta Ing. Talpa.  
 
43. Závěr 
    Schůzi ukončil  Ing. Talpa.  
 
 
                  Ing. Jaromír Talpa        PhDr. Miloš Freiberg 
                    I.místostarosta                                                                                      II.místostarosta  
         
                           
  



 
     
 
 
 



                                                                                    Z á p i s 

                                                          z 75.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                       konané dne 14.3.2018



1.Zahájení a schválení programu

   75.schůze RMČ dne 14.3.2018 byla neusnášeníschopná, proto byla tato schůze svolána na den 21.3.2018.

  Přítomni : Ing. Talpa, PhDr. Freiberg, p. Barták, Mgr. Stross, Mgr.Vašíčková, 

 Omluveni : Mgr. Štefan – dovolená 

  Hlasování o schválení programu : přítomno : 4         pro : 4 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



2. VII.75/KCL/1 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy

                                     o  výpůjčce

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy

                      o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených Kulturním centrem Líšeň p.o.

   přítomno : 4        pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross )



3. VII.75/KCL/2 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy

                                      o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné 

   Vyjádření . viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy

                      o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek 

                     a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o. 

   přítomno : 4       pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



4. VII.75/KCL/3 Věc : Kulturní centrem Líšeň p.o. – plán činnosti na 2.čtvrtletí roku 2018 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje plán činnosti Kulturního centra Líšeň p.o. na 2.čtvrtletí roku 2018 dle přílohy č. 1 

    Přítomno : 4          pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



5. VII.75/2300/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby : Zajištění sociálních pohřbů 2018 – 2022

                                            Otevřená výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Ve výzvě bude upraven termín pro podání námitek , otevírání obálek, posouzení a hodnocení na den 11.4.2018

 Usnesení : RMČ schvaluje 

                    Otevřenou výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

                    služby s názvem Zajištění sociálních pohřbů 2018 – 2022 zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.

                    o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

                    termín pro podání nabídek 11.4.2018 do 13.00 hod.

                                pro otevírání obálek 11.4.2018 od 13.05 hod.

                                pro posouzení a hodnocení nabídek 11.4.2018 od 13.15 hod.

                    RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení : 

                    Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Bc.Eliška Zoufalá 

                    Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ladislav Barták, Ing.Ivona Dvořáková

                    Pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této

                    veřejné zakázky

                    ukládá garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentaci

                    na  profilu zadavatele, T : bezodkladně

    přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 



6. VII.75/2600/1 Věc : Žádost ROSA marketu o ponechání nájemného bez inflačního navýšení

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ souhlasí s ponecháním nájemného firmy ROSA market s.r.o. pro rok 2018 ve výši roku 2017 bez

                       Inflačního navýšení

   Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková)



7. VII.75/2600/2 Věc : Antény  T- Mobile souhlas  s úpravami základnových stanic

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

 Usnesení : RMČ bere na vědomí záměr provedení úprav základnových stanic T.Mobilu umístěných na domech

                     Masarova 1, J.Faimonové 6, Jírova 23 a Šimáčkova 1 dle výkresové dokumentace Leonard Moll Railway

                     Et Tower systems s.r.o. 

 Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



8. VII.75/2600/3 Věc : Žádost restaurace Čtyřlístek (B.H.F.Gatro) o rozšíření pronájmu přilehlého pozemku

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ souhlasí s rozšířením pronájmu části pozemku pč. 7813 v k.ú. Líšeň firmě B.H.Gastro s.r.o. 

                     na 180 m2 za účelem vybudování dřevěné podesty pod restaurační zahrádku. Nájem bude sjednán

                     na dobu neurčitou , za nájemné ve výši 350,- kč/m2/ročně

                     pověřuje p.starostu podpisem tomu odpovídajícího dodatku k nájemní smlouvě 

   přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



9. VII.75/2600/4 Věc : Žádost o zachování výše původního nájemného

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy (ponecháním nájemného ve výši 63,- Kč) a trvá na nájemném

                      ve výši 84,- Kč/m2/měsíc u bytu č. 6, J.Faimonové 5 , nájemců Miloše a Gabriely Simonových

   přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



10. VII.75/2600/5 Věc : Zapůjčení obřadní síně ZUŠ Trnkova

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Základní umělecké škole Antonína

                       Doležala, Brno, Trnkova 81 na den 7.6.2018 

                       Pověřuje p.starostu podpisem dohody o zapůjčení 

   Přítomno : 5         pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 



11. VII.75/2600/6 Věc : Dohoda s E.ON.Distribuce – grafické ztvárnění trafostanic

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o spolupráci při grafickém ztvárnění fasád zděných trafostanic uzavíranou

                        s E.ON. Distribuce a.s. 

                        pověřuje p. starostu podpisem dohody o spolupráci

   Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková)



12. VII.75/2600/7 Věc : Žádost o souhlas se zapojením do projektu Přírodní zahrada – ZŠ Novolíšeňská

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí 

                         S podáním žádosti o realizaci projektu Přírodní zahrada ZŠ Novolíšeňská v rámci Výzvy č. 16/2017

                         Prioritní oblast 6 Environmentální prevence , Podoblast 6.1 Environmentální vzdělávání, výchova

                         a osvěta , Podporované aktivity 6.1 C – Rekonstrukce a vybavení center ekologické výchovy , učeben

                         a jiných zařízení pro účely EVVO (Přírodní zahrady )

                         jako zřizovatel Základní školy, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace a jako vlastník pozemků

                        p.č. 7458/1,7458/2,7453/1,7461,7453/6,7459/2,7459/1 v k.ú. Líšeň garantuje udržitelnost projektu

                        školní zahrada po dobu 5 let od dokončení realizace (současná smlouva o výpůjčce pozemků je 

                        uzavřena na dobu do 1.6.2020, poté bude sjednán nový smluvní vztah, na jehož základě bude škola

                        pozemky užívat pro potřeby i nadále, čímž bude udržitelnost projektu garantována a zajištěna. )

    přítomno : 5        pro : 5 (Talpa, Freiberg , Barták, Stross, Vašíčková )





13. VII.75/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML – pronájem a servis čistících rohoží na poliklinice

                                            Horníkova 34 – zrušení výběrového řízení

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí že zadavatel SML p.o. zruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 

                         rozsahu SML – pronájem a servis čistících rohoží na poliklinice Horníkova 34 protože po uplynutí

                         lhůty pro podání nabídek nebyl ve výběrovém řízení žádný účastník 

                         pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení 

                         ukládá vedoucí ORG

                         zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zřizovatele zadavatele

                         T : do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení 

     Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



14. VII.75/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava povrchu stávajícího hřiště mateřské školy 

                                          SLUNÍČKO  - výzva k podání nabídky

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Bude upraven datum pro podání nabídek, otevírání obálek , hodnocení a posouzení kvalifikace na 9.4.2018 

     Usnesení : RMČ schvaluje

                        Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava povrchu stávajícího hřiště 

                        mateřské školy SLUNÍČKO  a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                        termín pro podání nabídek 9.4.2018 do 10.00 hod.

                                     pro otevírání obálek 9.4.2018 od 10.00 hod.

                       následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                       seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky

                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                       nabídek ve složení 

                       členové : Mgr. Břetislav  Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva  Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa

                       náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Sylva Dudová, Jan Skotal, Hana Schenková

                       pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                       ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                        zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele,

                       zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům T : bezodkladně

         přítomno : 5        pro : 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



15. VII.75/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ŠJ Novolíšeňská – dodávka a montáž elektrické 

                                           Multifunkční pánve – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli

                           Vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ŠJ Novolíšeňská – dodávka a montáž elektrické 

                          Multifunkční pánve jako nejvhodnější nabídku firmy HRASPO spol. s.r.o., Brno – Slatina, Slatina,

                          Tuřanka 1148/107, IČO : 25323610

                          Schválit smlouvu mezi Školní jídelnou Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace a dodavatelem

                          HRASPO spol. s.r.o. Brno -Slatina, Slatina, Tuřanka 1148/107, IČO _ 25323610 na ŠJ Novolíšeňská

                           Dodávka a montáž elektrické multifunkční pánve, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                          Pověřuje ředitelku ŠJ podpisem smlouvy 

                                            Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                          RMČ Brno – Líšeň ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení 

                          o výběru nejvhodnější nabídky, T : bezodkladně

         přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



16. VII.75/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor – výzva k podání nabídky

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Bude opraveno ve výzvě str. 6 prohlídka místa plnění 27.3.2018 

      Bude upraveno datum podání nabídek, otevírání obálek a posouzení  nabídek na 9.4.2018

      Usnesení : RMČ schvaluje

                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Klimatizace kancelářských prostor a

                       zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2+3 tohoto zápisu

                       termín pro podání nabídek 9.4.2018 do 9.00 hod.

                                    pro otevírání obálek 9.4.2018 od 9.00 hod.

                      následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                      seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                      jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek 

                      ve složení 

                      členové :Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Vlastislav Okáník 

                      náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Miloslav Kocourek, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa

                      pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                      podpisem výzvy

                      ukládá vedoucí  ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                       zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele,

                     zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům T : bezodkladně

   přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



17. VII.75/2400/5 Věc : Pravidla pro zajištění ochrany osobních údajů při provozování kamerového systému 

                                         v nemovitostech svěřených MČ Brno – Líšeň 

    Tento materiál byl stažen z programu schůze. 

    Přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



18. VII.75/2400/6 Věc : Smlouva o odběru a zpracování dokumentů určených ke skartování 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje rámcovou smlouvu o odběru a zpracování dokumentů určených ke skartování 

                         s firmou EKO Century s.r.o. se sídlem Karásek 2230/1h, 621 00 Brno 

                         pověřuje p.starostu podpisem rámcové smlouvy

    přítomno : 4           pro : 4 (Talpa, Frieberg, Barták, Stross)



19. VII.75/2400/7 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na úklid hřišť a sportovišť v MČ Brno -Líšeň 

                                            Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

                          o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na úklid hřišť a sportovišť v MČ 

                          Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy VV TOP s.r.o. Brno – Líšeň, Líšeň, Podolská 1739/38

                         IČO : 49977202

                         Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                         Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                         Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                         Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T :bezodkladně

                         RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a VV TOP s.r.o.,

                         Brno – Líšeň, Líšeň, Podolská 1739/38, IČO _ 49977202 na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na

                          úklid hřišť a sportovišť v MČ Brno – Líšeň zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která 

                        tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                         pověřuje p. starostu jejím podpisem

                         T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek

                         RMČ stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným 

                         účastníkem zadávacího řízení  na 15 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných 

                         dokladů/vzorků , a to i opakovaně max. 1x 

                        pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                         zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení 

                        o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o  veřejných zakázkách 

                         T: do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy

                         Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele

                        T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení

                        Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele

                        T : v termínu stanoveném zákonem 

                        Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto 

                        Zákonu T :bezodkladně

       Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



20. VII.75/2400/8 Věc : Žádost Vyšší odborné školy zdravotnické o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu

                                         MČ Brno -Líšeň na rok 2018 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B  z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 5 000,- Kč

                          žadateli Vyšší odborná škola zdravotnická, IČ : 00637980 se sídlem Kounicova 16. 602 00 Brno

                          za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Nemocnice zvířátek na zdravotnický materiál

                          schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno – Líšeň 

                          pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                         ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

       přítomno : 4            pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



21. VII.75/2400/9 Věc : Žádost Českého červeného kříže o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ 

                                             Brno -Líšeň na rok 2018 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu Městské části Brno – Líšeň ve 

                          výši 19 800,- Kč žadateli Český červený kříž Brno, IČ : 00426296 se sídlem Křenová 66, 602 00 Brno

                          za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Zajištění zdravotního dozoru, tzn. na zajištění

                          předlékařské první pomoci na souši pro návštěvníky Mariánského údolí

                         RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno -Líšeň

                         Pověřuje p. starostu  podpisem smlouvy 

                         Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

        Přítomno : 4           pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross) 



22. VII.75/2400/10 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Stavební úpravy pro změnu užívání budovy Holzova 7

                                          Zrušení výběrového řízení 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Stavební úpravy pro změnu užívání

                         budovy Holzova 7  protože v průběhu výběrového řízení došlo k závažným změnám v požadavcích

                         na projektovou dokumentaci 

                         pověřuje vedoucí  ORG podpisem oznámení o zrušení výběrového řízení 

                        ukládá vedoucí ORG zajistit zveřejnění oznámení o zrušení na profilu zadavatele T: do 5 pracovních

                        dnů po rozhodnutí o zrušení 

    přítomno : 4         pro : 4(Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



23.VII. 75/2400/10 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Stavební úpravy pro změnu užívání Orlovny – výzva

                                          k podání nabídky

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     K tomuto materiálu proběhla diskuse. 

     PhDr. Freiberg navrhl stažení tohoto bodu z programu schůze : pro : 3 (Freiberg, Vašíčková, Stross) 

                                                                                                                      proti : 2 (Talpa, Barták ) 

     Nebylo přijato. 

     Poté proběhla další diskuse k tomuto bodu.

     Mgr.Vašíčková poté navrhla opět stažení tohoto bodu : pro : 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 



24. VII.75/2000/1 Věc : Žádost odboru správy majetku MMB o stanovisko k návrhu pronájmu části pozemku 

                                            p.č. 4238/11 o výměře 150 m2 v k.ú. Líšeň společnosti JIS-Sta s.r.o. k umístění kontejneru

a stavebnímu materiálu společnosti na dobu dočasnou od 14.3 do 11.4.2018 

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

 Usnesení : RMČ souhlasí s dočasným pronájmem části pozemku p.č. 4238/11 v k.ú. Líšeň o výměře 150 m2 v 

                     období od 14.3. do 11.4.2018 uzavřeným z úrovně Odboru správy majetku Magistrátu města Brna

                     se společností JIS-Sta s.r.o. k uložení kontejneru a stavebního materiálu společnosti

 přítomno : 4            pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



25. VII.75/2000/2 Věc : Žádost manželů Ing.Jaromíra Štolfy a Ing.Kláry Štolfové bytem Leskauerova 9, Brno -Líšeň

                                          o vyslovení souhlasu MČ Brno – Líšeň a vybudováním obratiště na ul. Borkovcova, na 

       vlastní finanční náklad na pozemku p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeného 

       MČ Brno -Líšeň stanovisko je požadováno pro potřebu stavebního odboru ÚMČ Brno -Líšeň k vydání územního

       Rozhodnutí

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň nesouhlasit s vybudováním obratiště na pozemku p.č. 3259/3 

                        (dle GP č. 4578-80/2017) na finanční náklad manželů Ing.Jaromíra a Ing.Kláry Štolfových 

    Přítomno : 5      pro : 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



26. VII.75/2000/3 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu rozšíření směny vlastnictví (prodeje) části 

                                          pozemku p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví paní Ing.Kláry Štolfové, o další parcelu 

      č. 3274/8 v k.ú. Líšeň , za předpokladu nabytí spoluvlastnictví podílů Ing. Štolfové na pozemcích celoměstského

      významu p.č. 7551/16,7551/17,7551/18,7551/19,7565,6625/53 a 7564/2 v k.ú. Židenice do majetku statutárního

      města Brna

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví (prodejem) pozemku

                          p.č. 3274/8 v k.ú. Líšeň do vlastnictví paní Ing. Kláry Štolfové za předpokladu nabytí spoluvlastnických 

                          podílů Ing. Štolfové na pozemcích celoměstského významu p.č. 7551/16,7551/17,7551/18,7551/19,

                          7565,6625/53 a 7564/2 v k.ú. Židenice do majetku statutárního města Brna z důvodu Urbanistické 

                         studie Dopravní řešení lokality při ul. Holzova je pozemek p.č. 3274/8 k.ú. Líšeň, dle výkresu Dopravní

                         řešení v trase pro pěší a dle katastru nemovitostí je pozemek určen k využití – ostatní komunikace 

          přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták,Stross, Vašíčková )



27. VII.75/2500/1 Věc : Dodatek č. 3 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit Dodatek č. 3 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu 

                          MČ Brno – Líšeň dle přílohy

      Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



28. VII.75/2500/2 Věc : Dotace organizacím z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2018 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Rada navýšila částky organizacím  - upravená příloha
       

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu 

                          MČ Brno – Líšeň ve znění vzoru smlouvy dle Přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel v částce

                          dle upravené přílohy č. 2 

                          a dále doporučuje pověřit pana starostu podpisem těchto smluv

      přítomno : 5             pro: 5 ( Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková) 



29. VII.75/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o změnu termínu vyplacení finanční dotace z rozpočtu MČ Brno -Líšeň

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                           Souhlasit s vyplacením finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň , pokud bude přidělena příjemci

                           SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno v březnu 2018 a s uvedením tohoto termínu ve 

                           Smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

          Přítomno : 5            pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



30. VII.75/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 05/2018 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 05/2018 , kterým se nemění 

                       výše upraveného rozpočtu dle upravené přílohy

    přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



31. VII.75/2500/5 Věc : Schválení převodu mezi fondy u ZŠ a MŠ Horníkova

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje převod finančních prostředků ve výši 170 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic

                         u příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Horníkova 

    přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



32. VII.75/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 06/2016

                                          Změna rozpočtu peněžních fondů na rok 2018 č. 1 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 06/2018, kterým se zvyšují 

                         Výdaje a financování upraveného rozpočtu o 10 045 tis. Kč a dále doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                         schválit změnu rozpočtu peněžních fondů na rok 2018 č. 1 dle příloh

    přítomno : 5          pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



33. VII.75/SML/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Odstranění havárie na majetku 

                                             Statutárního města Bran, ve správě MČ Brno -Líšeň – střechy na objektu MŠ a ZŠ 

                                       Horníkova 2 Brno – Líšeň , vzniklá vichřicí dne 29.10.2017 – 30.10.2017 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o  dílo mezi Správou majetku Líšeň p.o. a firmou 

                         VESTAV Group s.r.o. se sídlem Vita Nejedlého 601, 682 01 Vyškov, IČO : 27675912

                          Pověřuje ředitele SML podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a uveřejnit dodatek č. 1 v registru

                         Smluv T : bezodkladně

    Přítomno : 4                 pro : 4 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross)



34. VII.75/SML/2 Věc : Žádost o úpravu nájemního vztahu pro MUDr. Olgu Borůvkovou v objektu polikliniky

                                           Horníkova 34 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání pro MUDr. Olgu 

                         Borůvkovou, Stará osada 25, 615 00 Brno, IČ : 65351363, který řeší snížení záloh za energie a 

                         vypuštění místnosti č. 88 – izolace z předmětu nájmu a to vše ke dni 1.4.2018

                         pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 

   přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 



35. VII.75/SML/3 Věc : Navýšení nájemného z nebytových prostor na poliklinice Horníkova pro rok 2018,

                                        pro Českou telekomunikační infrastrukturu 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 15 pro Českou telekomunikační infrastrukturu a.s. iČ : 04084063

                         Olšanská 268/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. který upravuje navýšení nájemného pro rok 2018 

                         o průměrnou roční míru inflace, odsouhlasenou na 71.schůzi RMČ Brno -Líšeň konané dne 

                        17.1.2018 

                        Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 15 

      Přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



36. VII.75/SML/4 Věc: Žádost o odpuštění nájmu paní Janě Petrušové v objektu polikliniky Horníkova 34 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje 

                         Prominutí nájemného na měsíce březen a duben 2018 pro paní Janu Petrušovou, Velkopavlovická 1,

                         628 00 Brno, IČ : 68433379 z důvodu rekonstrukce prostor

                         Přítomno : 5        pro : 0        proti : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková)

                         Prominutí nájemného na měsíc březen pro paní Janu Petrušovou, Velkopavlovická 1, 628 00 Brno 

                         IČ : 68433379 z důvodu rekonstrukce prostor

                         Přítomno : 5            pro : 0          proti : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )

    K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení .



37. VII.75/SML/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem Zajištění dodávek čistících prostředků a 

                                        Spotřebního materiálu pro údržbu společných a nebytových prostor bytových domů 

          MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Bude upraven termín pro podání nabídek, otevírání obálek a posouzení na 11.4.2018 

      Usnesení : RMČ schvaluje 

                         Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

                        Zajištění dodávek čistících prostředků a spotřebního materiálu pro údržbu společných a nebytových

                        prostor bytových domů v MČ Brno – Líšeň 

                         termín pro podání nabídek 11.4.2018 do 9.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 11.4.2018 od 9.05 hod.

                         pro posouzení a hodnocení nabídek 11.4.2018 od 9.15 hod.

                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení : 

                         Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Naděžda Králíková, Ing.Vlastislav Okáník, 

                                          RNDr. Daniel Borecký, CSc.

                        Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Bc. Jitka Markovičová, Natálie Veselá, Kateřina Horáková

                        Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u 

                        této veřejné zakázky 

                        ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace

                        na profilu zadavatele T :bezodkladně

         přítomno : 5         pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 



38. VII.75/SML/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem Hygienické potřeby pro polikliniku Horníkova 

                                        a  SML  2018 – 2022 zrušení zadávacího řízení 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje

                         Zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Hygienické potřeby 

                         pro polikliniku Horníkova a SML 2018 – 2022

                         pověřuje garanta VZ Mgr. Břetislava Štefan jednáním za Statutární město Brno , MČ Brno – Líšeň 

                         u této veřejné zakázky 

                         ukládá garantovi VZ, Mgr.Břetislavu Štefanovi zajistit uveřejnění oznámení o zrušení zadávacího 

                         řízení na profilu zadavatele, T :bezodkladně

       přítomno : 5         pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták , Stross, Vašíčková )



39. VII.75/SML/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem Hygienické potřeby pro polikliniku

                                           Horníkova a SML 2018 – 2022 výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Bude provedena změna termínu pro podání nabídek, otevírání obálek a hodnocení na 12.4.2018 9.00 hod.

        Usnesení : RMČ schvaluje 

                             Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky

                              s názvem Hygienické potřeby pro polikliniku Horníkova a SML 2018 – 2022 

                             termín pro podání nabídek 12.4.2018 do 9.00 hod.

                           termín pro otevírání obálek 12.4.2018 od 9.05 hod.

                           termín pro posouzení a hodnocení nabídek 12.4.2018 od 9.15 hod.

                          RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení 

                           Člen : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Alena Říhová, Ing.Jaromír Talpa, Ing.Vlastislav Okáník 

                           Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Naděžda Králíková, Ing.arch. Iva Kremitovská, Natálie Veselá 

                          Pověřuje garanta VZ, Mgr.Břetislava Štefana jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno- Líšeň 

                          u této veřejné zakázky 

                         ukládá garantovi VZ Mgr. Břetislavu Štefanovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací 

                         dokumentace na profilu zadavatele, T : bezodkladně

          přítomno : 5           pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková )



40. VII.75/SML/9 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem Zámečnické a přidružené 

                                        práce v bytech a nebytových prostorách domů MČ Brno -Líšeň 2018 – 2020 výzva k podání

                                          nabídek, textová část zadávací dokumentace

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Bude upraven termín pro podání nabídek, otevírání obálek, posouzení nabídek 12.4.2018 od 13.00 hod.

          Usnesení : RMČ schvaluje 

                              Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

                              Zámečnické a přidružené práce v bytech a nebytových prostorách domů MČ Brno – Líšeň 2018 – 

                              2020 

                             Termín pro podání nabídek 12.4.2018 do 13.00 hod.

                                           pro otevírání obálek 12.4.2018 od 13.05 hod.

                                           pro posouzení a hodnocení nabídek 12.4.2018 od 13.15 hod.

                             seznam subjektů, které budou osloveny výzvou k podání nabídek 

                             RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení : 

                             Člen : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Jaromír Talpa, Ing.Luboš Věrný, Ing.Vlastislav Okáník, 

                                         RNDr. Daniel Borecký, CSc. 

                            Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Naděžda Králíková, Natálie Veselá, Kateřina Horáková 

                            RMČ pověřuje garanta VZ, Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň

                            u této veřejné zakázky

                           ukládá garantovi VZ, Mgr. Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací 

                           dokumentace na profilu zadavatele, T : bezodkladně

      přítomno : 5             pro : 5 (Talpa, Freiberg, Barták, Stross, Vašíčková ) 



41. Projednání zápisů z komisí 

        RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 26.2.2018

                                               Zápis z komise dopravní ze dne 19.2.2018

                                               Zápis z komise sociální ze dne 27.2.2018

                                                Zápis z komise stavební ze dne 7.3.2018 

   Pro : 5 



42. Kontrola usnesení 

       Provedl místostarosta Ing. Talpa. 



43. Závěr

    Schůzi ukončil  Ing. Talpa. 





                  Ing. Jaromír Talpa 						 PhDr. Miloš Freiberg

[bookmark: _GoBack]                    I.místostarosta                                                                                      II.místostarosta 

        

                          

 



    







